KOUPELN
OVÉ
RADIÁ
TO
RY
ELE
KTR
IC

Topná tyč určená k přímému napojení
elektrického kabelu vyvedeného ze zdi.
PMH-HT2 - RK PMH-NEX1
PMH-HT2
Výkon
[W]
Obj. číslo
chrom
Obj. číslo
bílá
Obj. číslo
metalická stříbrná
(nerez efekt)
Obj. číslo
černá
120 PMH-HT2-C-120W — — —
200 PMH-HT2-C-200W PMH-HT2-W-200W PMH-HT2-MS-200W PMH-HT2-B-200W
300 PMH-HT2-C-300W PMH-HT2-W-300W PMH-HT2-MS-300W PMH-HT2-B-300W
400 PMH-HT2-C-400W PMH-HT2-W-400W PMH-HT2-MS-400W PMH-HT2-B-400W
500 PMH-HT2-C-500W PMH-HT2-W-500W PMH-HT2-MS-500W PMH-HT2-B-500W
600 PMH-HT2-C-600W PMH-HT2-W-600W PMH-HT2-MS-600W PMH-HT2-B-600W
800 PMH-HT2-C-800W PMH-HT2-W-800W PMH-HT2-MS-800W PMH-HT2-B-800W
Výkon
[W]
Obj. číslo
bílá
Obj. číslo
metalická stříbrná
(nerez efekt)
Obj. číslo
černá
200 PMH-NEX1-W-200W PMH-NEX1-MS-200W PMH-NEX1-B-200W
300 PMH-NEX1-W-300W PMH-NEX1-MS-300W PMH-NEX1-B-300W
400 PMH-NEX1-W-400W PMH-NEX1-MS-400W PMH-NEX1-B-400W
500 PMH-NEX1-W-500W PMH-NEX1-MS-500W PMH-NEX1-B-500W
600 PMH-NEX1-W-600W PMH-NEX1-MS-600W PMH-NEX1-B-600W
800 PMH-NEX1-W-800W PMH-NEX1-MS-800W PMH-NEX1-B-800W
Výkon
[W]
Obj. číslo
chrom
Obj. číslo
bílá
Obj. číslo
metalická stříbrná
(nerez efekt)
Obj. číslo
černá
200 PMH-HT1-C-200W PMH-HT1-W-200W PMH-HT1-MS-200W PMH-HT1-B-200W
300 PMH-HT1-C-300W PMH-HT1-W-300W PMH-HT1-MS-300W PMH-HT1-B-300W
400 PMH-HT1-C-400W PMH-HT1-W-400W PMH-HT1-MS-400W PMH-HT1-B-400W
500 PMH-HT1-C-500W PMH-HT1-W-500W PMH-HT1-MS-500W PMH-HT1-B-500W
600 PMH-HT1-C-600W PMH-HT1-W-600W PMH-HT1-MS-600W PMH-HT1-B-600W
800 PMH-HT1-C-800W PMH-HT1-W-800W PMH-HT1-MS-800W PMH-HT1-B-800W
Výkon
[W]
Obj. číslo
chrom
Obj. číslo
bílá
Obj. číslo
metalická stříbrná
(nerez efekt)
Obj. číslo
černá
200 PMH-HT2-C-200W-RK PMH-HT2-W-200W-RK PMH-HT2-MS-200W-RK PMH-HT2-B-200W-RK
300 PMH-HT2-C-300W-RK PMH-HT2-W-300W-RK PMH-HT2-MS-300W-RK PMH-HT2-B-300W-RK
400 PMH-HT2-C-400W-RK PMH-HT2-W-400W-RK PMH-HT2-MS-400W-RK PMH-HT2-B-400W-RK
500 PMH-HT2-C-500W-RK PMH-HT2-W-500W-RK PMH-HT2-MS-500W-RK PMH-HT2-B-500W-RK
600 PMH-HT2-C-600W-RK PMH-HT2-W-600W-RK PMH-HT2-MS-600W-RK PMH-HT2-B-600W-RK
800 PMH-HT2-C-800W-RK PMH-HT2-W-800W-RK PMH-HT2-MS-800W-RK PMH-HT2-B-800W-RK
Výkres topné tyče na www.pmh-co.cz
^
Aktuální skladová
dostupnost / cena.
Topná tyč určená k přímému
napojení elektrického kabelu
vyvedeného ze zdi.
7978
VS1 RE10A
Topná tyč EL 05E
Elektrická topná tělesa EL 05E jsou určena do trubkových radiátorů, které se využívají pro kombinovaný způsob
vytápění zejména v prostorách koupelny, bazénů, fitness nebo obytných prostor. V topném období je
využívána soustava ústředního vytápění s centrálním zdrojem tepla a mimo topnou sezónu je provozován
elektrický zdroj tepla. IP44. Délka kabelu 1,5 m.
Těleso EL 05 se dodává s bílou nebo metalicky stříbrnou rovnou přívodní šňůrou zakončenou vodiči pro
připojení do instalační krabice pevného elektrického rozvodu. Pro zajištění komfortu obsluhy je potřebné do
instalace vřadit vypínač, regulátor prostorové teploty nebo jiný regulační přístroj.
Výkon
[W]
Obj. číslo
bílá (kabel)
Obj. číslo
metalická stříbrná (kabel)
200 EL05E-W-200W EL05E-MS-200W
300 EL05E-W-300W EL05E-MS-300W
400 EL05E-W-400W EL05E-MS-400W
500 EL05E-W-500W EL05E-MS-500W
600 EL05E-W-600W EL05E-MS-600W
700 EL05E-W-700W EL05E-MS-700W
termostat RE10A-W RE10A-MS
vypínač VS1
Topná tyč PMH-ET2
Elektrické topné těleso s termostatem reaguje na teplotu topného media v radiátoru, regulace teploty 5-65 °C. IP44. Délka vinutého kabelu je 1,3 m.
Výkon
[W]
Obj. číslo
chrom
Obj. číslo
bílá-lak
Obj. číslo
metalická stříbrná
Obj. číslo
černá
Obj. číslo
černá mat
150 PMH-ET2-C-150W PMH-ET2-W-150W PMH-ET2-MS-150W PMH-ET2-B-150W PMH-ET2-BL-150W
300 PMH-ET2-C-300W PMH-ET2-W-300W PMH-ET2-MS-300W PMH-ET2-B-300W PMH-ET2-BL-300W
600 PMH-ET2-C-600W PMH-ET2-W-600W PMH-ET2-MS-600W PMH-ET2-B-600W PMH-ET2-BL-600W
ELEKTRICKÉ TOPNÉ TYČE
^
Aktuální skladová
dostupnost / cena.